通用压力变送器
GPT系列
描述
霍尼韦尔 GPT 系列压力变送器采用了压阻传感技术和信号调
理专用集成电路 (ASIC)，并配置不锈钢外壳和电气连接器。所有
产品均完全校准，包括在 0ºC 至 70ºC 范围内进行温度补偿。
客户获益
• 总误差带 (TEB) (±2.0 %FSS)：在规定的温度范围内，最全

GPT 系列
通用压力变送器
命名规则和订购指南 1
GPT J G3 Y X 250B A CH X
通用压力变送器
端口类型
N1 = NPT 1/4 - 18
N2 = NPT 1/8 - 27
N3 = NPT 1/2 - 14
S2 = 7/16-20 UNF SAE J1926-3
M1 = M12 X 1.5 ISO 6149-3
M2 = M10 X 1 ISO 6149-3
G1 = G1/4 ISO 1179-3
G3 = G1/4 ISO 1179-2
G4 = G3/8 ISO 1179-2
G5 = G3/8 ISO 1179-3
P1 = PT1/4 ISO 7/1
P2 = PT1/8 ISO 7/1
缓冲器
Y = with snubber2
N = without snubber
X = 未用／待定
A = Packard Metripak 150
B = Micro M12 IEC 61076-2
J = DIN EN 175301-803A
接头
输出传递函数
AA = 5.0 V 10% - 90% VS（比例电压）
BF = 0 Vdc to 10 Vdc
CH = 4 - 20 mA（电流）
BC = 1 Vdc to 6 Vdc
BE = 0.5 Vdc - 4.5 Vdc（可调电压）
压力基准
A = 绝压
S = 密封表压
压力范围
050B = 50bar ; 005G = 5MPa
060B = 60Bar ; 006G = 6MPa
070B = 70bar ; 007G = 7MPa
100B = 100bar ; 010G = 10MPa
160B = 160bar ; 016G = 16MPa
200B = 200bar ; 020G = 20MPa
250B = 250bar ; 025G = 25MPa
300B = 300bar ; 030G = 30MPa
350B = 350bar ; 035G = 35MPa
1如需其它压力范围、压力基准、压力端口、电气接头和传递函数配置，请咨询霍尼韦尔销售代表。
2含有杂质的液体会导致缓冲器孔堵塞，从而造成输出错误。
X = 未用／待定
4
GPT 系列
通用压力变送器
基于不同电气接头类型的安装尺寸图（仅供参考：mm [英寸]）
A=Delphi Metri-Pack 150 B=Micro M12 IEC 61076-2 J=DIN EN 175301-803A
接头：DELPHI 12078088
匹配接头：DELPHI 12110192
额定防护等级：IP65
匹配接头：4 POS TYPE D
额定防护等级：IP67
匹配接头：DIN EN 175301-803A, 18mm
额定防护等级：IP65
引脚编号 电压输出 电流输出
A GND RTN 1 Vs Vs 1 Vs Vs
B Vs Vs 3 GND RTN 2 GND RTN
C Vout NC 4 Vout NC
3 Vout NC
PE NC NC
引脚编号 电压输出 电流输出 引脚编号 电压输出 电流输出
5
GPT 系列
通用压力变送器
基于不同压力端口类型的安装尺寸图（仅供参考：mm [英寸]）
N1= 1/4-18 NPT N2= 1/8-27 NPT N3= 1/2-14 NPT
密封件：管螺纹